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STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2023

ATTIVO

A} CREDITI VERSO SOCI
B) IMMOBILIZZAZION!
Il Materiali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
C) ATTIVO CIRCOLANTE
Il Crediti
Il Attivita finanziarie non immobilizzate
IV Disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI
TOTALE ATTIVO

PASSIVO

A) PATRIMONIO
Avanzo/Disavanzo dell'esercizio
Avanzo esercizi precedenti
Disavanzo esercizi precedenti
Fondi vincolati a progetti per decisione organi istituzionali
Riserva da avanzo da concambio
TOTALE PATRIMONIO

B) FONDO PER RISCHI E ONERI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI

E) RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVO

31/12/2023 31/12/2022
1.185 600
163.203 116.661
370.087 436.546
534.475 553.807
1.977 1.528
536.452 555.335
20.532 - 12927
43.495 56.423
6.643 - 6.643
257.995 280.995
315.379 317.848
59.414 56.745
161.658 180.742
536.452 555.335
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RENDICONTO GESTIONALE AL 31.12.2023

A) PROVENTI

1) RACCOLTA FONDI
2) ALTRI PROVENTI

TOTALE PROVENTI
B) ONERI PER PROGETTI

1) STANZIAMENTI PER PROGETTI
2) ONERI DI SUPPORTO REALIZZAZIONE PROGETTI

TOTALE ONERI PER PROGETTI

RISULTATO DELLA GESTIONE

31/12/2023

91.839
66.140

157.979

91.839
45.608

137.447

20.532

31/12/2022

85.831
37.176

123.007

85.831
50.103

135.934

12.927



